
開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 ０１ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｂ グレード： ＭＤ 分速： 350ｍ

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 69  制限タイム 138

P： 審判名 山﨑　由紀子

J1： 審判名 大谷　康治

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 33 阿日塔 テズリン Tokaiホースパーク 54.38 54.38 0 0 0

2 40 谷口　真一 アンリミテッド 水口乗馬クラブ 55.57 55.57 0 0 0

3 78 岡村　実 ウロボロス 新庄乗馬クラブ 55.71 55.71 0 0 0

4 69 波里　有輝 ヴィヴィエラYH YUKIHARI　SPORT　HORSES 56.28 56.28 0 0 0

5 11 岡村　実 アパンダティ 新庄乗馬クラブ 56.52 56.52 0 0 0

6 45 佐藤　泰 ヴェルトS・G チェスナットファーム 57.87 57.87 0 0 0

7 13 吉川　正人 アマルフィ ホースファームエルミオーレ豊田 58.98 58.98 0 0 0

8 01 眞田　慎 コルチナ 眞田ライディングクラブ 60.37 60.37 0 0 0

9 15 長澤　優 アッパーアップルパイ ハーモニーファーム淡路 61.78 61.78 0 0 0

10 23 竹田　善郎 アリスト 愛媛県馬術連盟 61.84 61.84 0 0 0

11 7 新改　菜緒 コルバイヤ アバロン・ヒルサイドファーム 62.71 62.71 0 0 0

12 4 重枝　佑佳 シェーンヴァルト 乗馬クラブ クレイン多々良 63.36 63.36 0 0 0

13 02 片山　篤 ダブルクリック 徳島乗馬倶楽部 63.52 63.52 0 0 0

14 10 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 63.55 63.55 0 0 0

15 79 正井　基行 プレジールドウポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 63.82 63.82 0 0 0

16 73 脇本　優衣 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 63.99 63.99 0 0 0

17 19 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 64.00 64.00 0 0 0

18 57 深水　伸平 ゾマフィー ライディングパーク土佐 64.27 64.27 0 0 0

19 35 関　智哉 クリケット 山形馬事センター 64.48 64.48 0 0 0

20 37 中野　由明 ル・プティ 名鉄乗馬クラブクレイン東海 64.62 64.62 0 0 0

21 17 大野　暢子 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 65.50 65.50 0 0 0

22 32 原　麻悠子 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 65.75 65.75 0 0 0

23 18 髙田　耕平 ルクソールⅢ STABLES　HORSE POWER 66.18 66.18 0 0 0

24 65 片山　志保 カント・ジュール 徳島乗馬倶楽部 67.06 67.06 0 0 0

25 43 竹田　善郎 コンフィアンス 愛媛県馬術連盟 68.40 68.40 0 0 0

26 52 片山　篤 Sベロニカ 徳島乗馬倶楽部 68.48 68.48 0 0 0

27 62 柘植　和也 クワイトハッピー 駒立乗馬クラブ 69.47 69.47 1 0 1

28 44 新東　遊行 CCトップ イデア馬事苑 69.82 69.82 1 0 1
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29 9 平井　勝久 ユニコン ドリームファーム 71.16 71.16 1 0 1

30 74 吉岡　隼 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 71.22 71.22 1 0 1

31 30 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 71.43 71.43 1 0 1

32 6 谷口　真一 ウインチェスター 水口乗馬クラブ 72.78 72.78 1 0 1

33 2 竹田　善郎 島風 愛媛県馬術連盟 75.46 75.46 2 0 2

34 22 田近　萌 ウレーカ YUKIHARI　SPORT　HORSES 75.72 75.72 2 0 2

35 51 松永　大 ウラヌス101 ライディングクラブritmo 76.68 76.68 2 0 2

36 38 原田　昴治 キックインザクラウド 蒜山ホースパーク ↓ 53.21 53.21 0 4 4

37 56 奥村　四郎 クライド 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 59.64 59.64 0 4 4

38 77 山口　敬介 ウインプログレス 水口乗馬クラブ ↓ 60.25 60.25 0 4 4

39 42 千古　七瀬 シャンパンショコラ 明石乗馬協会 ↓ 61.36 61.36 0 4 4

40 50 梅木　春那 コルナダ アバロン・ヒルサイドファーム ↓ 63.70 63.70 0 4 4

41 16 川原　亜梨沙 ザランド JRA京都競馬場 ↓ 67.26 67.26 0 4 4

42 49 竹中　健輔 メッテルニヒ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 68.16 68.16 0 4 4

43 5 深水　伸平 ココノール ライディングパーク土佐 ↓ 68.21 68.21 0 4 4

44 66 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 69.09 69.09 1 4 5

45 72 佐藤　浩之 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ ↓ 71.16 71.16 1 4 5

46 28 粟澤　守 フサイチフォルツァ 甲賀乗馬クラブ ↓ 71.51 71.51 1 4 5

47 29 高橋　朱音 ドゥウイネッテ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 72.01 72.01 1 4 5

48 1 吉岡　隼 セラフィム 服部緑地乗馬センター ↓ 73.22 73.22 2 4 6

49 14 江見　周作 キャステル 神戸乗馬俱楽部 ↓ 76.16 76.16 2 4 6

50 71 北垣　果林 チェセント 青山学院大学馬術部 ↓ 79.13 79.13 3 4 7

51 60 本田　成美 オレンジシャルル 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 61.62 61.62 0 8 8

52 58 泉　早也圭 シャイニングライト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 63.06 63.06 0 8 8

53 54 髙田　耕平 ピオニア STABLES　HORSE POWER ↓ ↓ 63.96 63.96 0 8 8

54 53 田中　和真 いろは K・Tステーブル ↓ ↓ 66.17 66.17 0 8 8

55 25 三木　翔一朗 慧 明石乗馬協会 ↑ 81.01 81.01 4 4 8

56 68 篠原　正紀 ヴァイスハイト 八王子乗馬倶楽部 ↑ 82.96 82.96 4 4 8
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57 75 吉川　正人 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 86.49 86.49 5 4 9

58 76 竹田　善郎 アスランZ 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 73.76 73.76 2 8 10

59 12 柘植　和也 ウーサス 駒立乗馬クラブ ↑ 93.22 93.22 7 4 11

60 39 高橋　章人 カスケードA 徳島乗馬倶楽部 ↑ 95.64 95.64 7 4 11

61 47 重枝　佑佳 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ ↓ ↓ 63.34 63.34 0 12 12

62 31 西脇　友彦 ペンタゴン SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ 66.08 66.08 0 12 12

63 63 吉田　裕介 チロル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 67.41 67.41 0 12 12

64 36 奥村　四郎 クウオリティ 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 68.49 68.49 0 12 12

65 41 苅谷　幸生 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.81 68.81 0 12 12

66 59 平井　康之 バーリントンスター 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ 81.01 81.01 4 8 12

67 46 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 69.86 69.86 1 12 13

68 48 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ ↓ 84.10 84.10 4 12 16

69 67 飯田　洋一郎 スピードアタック JRA京都競馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.31 70.31 1 16 17

70 55 正井　基行 バーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.64 70.64 1 16 17

71 80 池田　大樹 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↑↓ 81.65 81.65 4 16 20

72 26 篠原　正紀 クルヤイダー 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↑ 87.35 87.35 5 16 21

73 64 尾崎　康弘 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ 87.87 87.87 5 16 21

74 3 片山　志保 ゲイリー66 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ 91.71 91.71 6 16 22

open 24 猪俣　亜理紗 シェーンヴァルト 乗馬クラブ クレイン多々良 64.65 64.65 0 0 0

open 81 奥村　四郎 ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 64.67 64.67 0 4 4

open 84 佐藤　浩之 ホワイトロブリン JB北広島乗馬クラブ ↓ 68.71 68.71 0 4 4

open 85 重枝　佑佳 クレスコドリーム 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ ↓ ↓ 63.13 63.13 0 12 12

open 34 平林　小秋 ルクソールⅢ STABLES　HORSE POWER ↓ ↓ ↓ 64.16 64.16 0 12 12

8 奥村　四郎 ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

20 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

21 佐藤　浩之 ホワイトロブリン JB北広島乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権    E

27 柿本　早希 姫星 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権    E

61 政謙　隆 マラドーナ 福井県馬術連盟 E:2反抗のため失権    E
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70 重枝　佑佳 クレスコドリーム 乗馬クラブ クレイン多々良 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

open 82 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↑↑E:2反抗のため失権    E

open 83 中野　正幸 姫星 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権    E

4 / 4 ページ
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1 35 木原　康弘 ブルース Master Horse 55.06 55.06 0 0 0

2 15 苅谷　幸生 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 56.05 56.05 0 0 0

3 1 波里　有輝 雲龍 YUKIHARI　SPORT　HORSES 56.97 56.97 0 0 0

4 40 奥野　竜三 ノーシークレット ベルホースファーム 57.85 57.85 0 0 0

5 20 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 59.23 59.23 0 0 0

6 39 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬クラブ エクウス一宮 60.53 60.53 0 0 0

7 3 木原　れな エムザー Master Horse 61.77 61.77 0 0 0

8 34 波里　有輝 カリポ YUKIHARI　SPORT　HORSES 61.93 61.93 0 0 0

9 11 安田　一彦 ニックナック・アイ 乗馬クラブ スタリオンステーブル 62.35 62.35 0 0 0

10 03 平井　友和 セルヴィス ドリームファーム 64.05 64.05 0 0 0

11 16 粟澤　守 ブル・ワーク 八ヶ岳乗馬会 66.43 66.43 0 0 0

12 24 竹田　善郎 オレンジヴァン 愛媛県馬術連盟 67.06 67.06 0 0 0

13 12 徳永　隆宏 バンディートG 乗馬クラブ・ルヴァード花畑 67.90 67.90 0 0 0

14 37 片山　篤 キャヴェンディッシュ 徳島乗馬倶楽部 69.61 69.61 1 0 1

15 02 藤川　優香 ル・エクレール ドリームファーム 70.22 70.22 1 0 1

16 2 眞田　凌 クエンティンP 眞田ライディングクラブ 70.91 70.91 1 0 1

17 5 松永　大 コンタンゴ ライディングクラブritmo 70.99 70.99 1 0 1

18 30 佐藤　浩之 ハリーゴー JB北広島乗馬クラブ 71.47 71.47 1 0 1

19 18 村上　弘子 サヘル 眞田ライディングクラブ 71.95 71.95 1 0 1

20 42 腰高　知己 カロッタベル 犬山乗馬クラブ 72.62 72.62 1 0 1

21 01 武宮　匡宏 クマニト アバロンヒルサイドファーム 72.94 72.94 1 0 1

22 26 吉村　英喜 カスコ 福井県馬術連盟 74.87 74.87 2 0 2

23 13 品川　皇王 コスミックC 同志社大学馬術部 75.75 75.75 2 0 2

24 9 奥野　竜三 ジバゴ ベルホースファーム ↓ 57.44 57.44 0 4 4

25 29 吉川　正人 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 61.90 61.90 0 4 4

26 27 竹内　日菜乃 パレット K・Tステーブル ↓ 63.45 63.45 0 4 4
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27 19 関　智哉 ダフス 山形馬事センター ↓ 65.05 65.05 0 4 4

28 41 酒井　航平 ハイレールダイヤモンド クレイン岡山 ↓ 65.23 65.23 0 4 4

29 22 尾崎　康弘 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↓ 66.93 66.93 0 4 4

30 38 松永　大 カルーナ ライディングクラブritmo ↓ 68.89 68.89 0 4 4

31 7 片山　篤 ランディーガ 徳島乗馬倶楽部 82.22 82.22 4 0 4

32 25 眞田　舞 マシェリ 眞田ライディングクラブ ↓ 69.24 69.24 1 4 5

33 21 深水　伸平 トオノ・インパルス ライディングパーク土佐 ↓ 72.52 72.52 1 4 5

34 4 磯村　佳美 カレラ 乗馬クラブ エクウス一宮 ↑ 76.67 76.67 2 4 6

35 31 前島　仁 アトレティコ・マドリード H・Cディンプル ↑ 77.60 77.60 3 4 7

36 06 腰高　知己 アティーラベル 犬山乗馬クラブ ↑ 78.33 78.33 3 4 7

37 14 半田　侑里 アルコ 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 69.23 69.23 1 8 9

38 04 田中　和真 アヴァンギャルド K・Tステーブル ↓ ↓ 69.32 69.32 1 8 9

39 6 篠原　正紀 エリザベートレネット 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.30 75.30 2 8 10

40 17 西脇　友彦 ワリビ SILVANO　STABLES ↓ ↓ 76.14 76.14 2 8 10

41 32 眞田　凌 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 80.26 80.26 3 8 11

42 10 岡　重光 AEAオロックス 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 85.04 85.04 5 8 13

43 36 江見　周作 バルディエール 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.68 63.68 0 16 16

open 44 篠原　正紀 ブルーキッド 八王子乗馬倶楽部 65.16 65.16 0 0 0

open 43 桝井　俊樹 チアーズ 乗馬クラブクレイン京都 76.84 76.84 2 0 2

open 42 翠　悠介 シャンディアル 犬山乗馬クラブ ↑ 81.96 81.96 4 4 8

05 翠　悠介 シャンディアル 犬山乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

28 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

33 篠原　正紀 ブルーキッド 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E

8 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬俱楽部    WD

23 片山　志保 エルドゥオール 徳島乗馬倶楽部    WD
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大会登録No. 2375 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 61 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 53.55 53.55 0 53.55

2 41 小栗　麻莉乃 0028351 テズリン 0056021 Tokaiホースパーク 56.46 56.46 0 56.46

3 38 中村　麻希 0014707 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 52.80 52.80 4 56.80

4 55 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 58.06 58.06 0 58.06

5 39 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム 58.76 58.76 0 58.76

6 60 原田　昴治 0027949 キックインザクラウド 0054884 蒜山ホースパーク ↓ 54.88 54.88 4 58.88

7 8 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.82 59.82 0 59.82

8 78 山口　敬介 0022852 ウインプログレス 0054025 水口乗馬クラブ 60.06 60.06 0 60.06

9 23 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 60.61 60.61 0 60.61

10 63 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 60.81 60.81 0 60.81

11 6 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 61.14 61.14 0 61.14

12 68 西脇　友彦 0017605 フロドラスター 0051693 SILVANO　STABLES ↓ 57.28 57.28 4 61.28

13 31 田中　和真 0018390 いろは 0056189 K・Tステーブル 61.32 61.32 0 61.32

14 2 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS･G 0057430 チェスナットファーム ↓ 57.44 57.44 4 61.44

15 77 吉田　なな美 0022357 ルーカス 0051928 MITA馬事公苑　吉田Stable ↑ 61.57 61.57 0 61.57

16 48 関　智哉 0001783 クリケット 0057036 山形馬事センター 63.21 63.21 0 63.21

17 36 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター 63.28 63.28 0 63.28

18 67 奥村　四郎 0007837 クライド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 59.39 59.39 4 63.39

19 30 山口　晋也 0013584 イーグル 0055549 ホースパーク小月 ↓ 59.95 59.95 4 63.95

20 15 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 61.00 61.00 4 65.00

21 49 小河　真樹 0024573 ダーレーアラビアン 0050660 スプリングフィールド 65.25 65.25 0 65.25

22 27 新東　遊行 0018226 CCトップ 0057209 イデア馬事苑 65.39 65.39 0 65.39

23 14 新改　菜緒 0028758 コルバイヤ 0055482 アバロン・ヒルサイドファーム 66.33 66.33 0 66.33

24 56 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 66.56 66.56 0 66.56

2017/3/17
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大会登録No. 2375 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2017/3/17

25 34 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 66.60 66.60 0 66.60

26 19 正岡　光代 0026841 アリスト 0055951 愛媛県馬術連盟 66.80 66.80 0 66.80

27 52 猪俣　亜理紗 0025697 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブ クレイン多々良 66.88 66.88 0 66.88

28 13 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ 63.04 63.04 4 67.04

29 3 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↓ 63.95 63.95 4 67.95
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大会登録No. 2375 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2017/3/17

30 58 木山　智章 0025361 ゾマフィー 0057142 ライディングパーク土佐 69.21 69.21 0 69.21

31 71 梅木　春那 0027332 コルナダ 0057170 アバロン・ヒルサイドファーム 69.80 69.80 0 69.80

32 29 谷口　真一 0010722 ウインチェスター 0056615 水口乗馬クラブ 69.89 69.89 0 69.89

33 10 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 63.26 63.26 8 71.26

34 33 粟澤　守 0009766 フサイチフォルツァ 0055974 甲賀乗馬クラブ 71.27 71.27 0 71.27

35 16 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0055846 八王子乗馬倶楽部 ↓ 67.61 67.61 4 71.61

36 76 髙田　耕平 0022733 ピオニア 0057686 STABLES　HORSE POWER ↓ 67.74 67.74 4 71.74

37 51 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 愛媛県馬術連盟 71.94 71.94 0 71.94

38 11 西岡　里美 0003923 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ 68.41 68.41 4 72.41

39 37 北垣　果林 0028010 チェセント 0053611 青山学院大学馬術部 72.58 72.58 0 72.58

40 17 品川　皇王 0023985 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 72.91 72.91 0 72.91

41 32 奥村　四郎 0007837 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ 64.98 64.98 8 72.98

42 12 川原　亜梨沙 0022030 ザランド 0057197 JRA京都競馬場 74.49 74.49 0 74.49

43 73 坂光　栞奈 0029805 ハリーゴー 0057138 JB北広島乗馬クラブ 74.59 74.59 0 74.59

44 43 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 70.66 70.66 4 74.66

45 54 空谷　尚美 0021444 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ 75.58 75.58 0 75.58

46 4 谷口　真一 0010722 ウイズ 0055855 水口乗馬クラブ ↑ 76.34 76.34 0 76.34

47 35 篠原　正紀 0016854 ヨハンS 0056737 八王子乗馬クラブ ↓ 72.37 72.37 4 76.37

48 65 江見　周作 0001783 キャステル 0054309 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 68.46 68.46 8 76.46

49 5 松本　隆信 0003928 ダイアモンドエディション 0057562 愛媛県馬術連盟 77.15 77.15 0 77.15

50 75 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター ↓ 73.19 73.19 4 77.19

51 40 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 77.59 77.59 0 77.59

52 46 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 TEAM　KOYANAGI ↓ ↓ 69.60 69.60 8 77.60

53 20 髙田　耕平 0022733 ドルチェM 0056987 STABLES　HORSE POWER ↑ 78.10 78.10 0 78.10
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第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定
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タイム
加算秒
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タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2017/3/17

54 79 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 ↓ 74.38 74.38 4 78.38

55 50 吉田　裕介 0023892 チロル 0056621 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 71.30 71.30 8 79.30

56 64 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 71.40 71.40 8 79.40

57 42 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 ↓ 75.83 75.83 4 79.83

58 18 佐藤　浩之 0005391 ホワイトロブソン 0057691 JB北広島乗馬クラブ ↓ 76.08 76.08 4 80.08

59 62 脇本　優衣 0018243 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 76.15 76.15 4 80.15

60 44 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 72.45 72.45 8 80.45

61 24 江見　周作 0000178 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 72.66 72.66 8 80.66

62 59 長沼　隆史 0028386 ゴールドアリオン 0054372 甲南大学体育会馬術部 ↑ 81.02 81.02 0 81.02

63 25 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 78.09 78.09 4 82.09

64 70 縄田　雄飛 0025373 ジャック・スパロウ 0057244 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 75.50 75.50 8 83.50

65 1 正井　基行 0015617 プレジールドウポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 85.24 85.24 0 85.24

66 28 白銀　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ 83.27 83.27 4 87.27

67 22 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 82.25 82.25 12 94.25

68 72 飯田　洋一郎 0022751 スピードアタック 0057524 JRA京都競馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 77.76 77.76 20 97.76

69 53 篠原　正紀 0016854 クルセイダー 0053168 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↑ 93.92 93.92 4 97.92

70 74 佐々木　凪 0029591 リーネッツ 0055175 笠松ライディングスクール ↓ ↑ ↓ ↓ 88.09 88.09 12 100.09

7 西森　琴 0029746 慧 0051709 明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

9 吉田　まなみ 0024303 シャリオ 0052678 MITA馬事公苑　吉田Stable ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

26 安田　一彦 0006220 スピリタス 0052243 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↑↑E:2反抗のため失権   E

45 近藤　三男 0028454 マクシム・クインティヌス 0056420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

47 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↑↑E:2反抗のため失権   E

57 光森　美絢 0029745 シャンパンショコラ 0055979 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

66 道下　せな 0029267 ラミング 0057703 愛媛県馬術連盟 ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権   E
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大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2017/3/17

69 柿本　早希 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権   E

21 脇本　優衣 0018243 ゼータ 0057067 乗馬クラブクレイン大阪   WD

80 奥野　貴匡 0026263 オリヴィア 0056170 愛媛県馬術連盟   WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/17 主任審判員署名：
大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 ６A ６B 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 21 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 56.51 56.51 0 56.51

2 20 新改　菜緒 0028758 コルバイヤ 0055482 アバロン・ヒルサイドファーム 56.74 56.74 0 56.74

3 33 岡村　実 0006271 ウロボロス 0054362 新庄乗馬クラブ 57.88 57.88 0 57.88

4 49 眞田　慎 0011060 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 59.67 59.67 0 59.67

5 48 柘植　和也 0013709 クワイトハッピー 0056180 駒立乗馬クラブ 59.77 59.77 0 59.77

6 3 竹田　善郎 0017342 ダイヤモンドエディション 0057562 愛媛県馬術連盟 59.97 59.97 0 59.97

7 45 田近　萌 0023804 ウレーカ 0052912 YUKIHARI　SPORT　HORSES 60.28 60.28 0 60.28

8 10 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokaiホースパーク ↓ 58.14 58.14 4 62.14

9 18 大谷　香名美 0005983 アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ ↓ 58.27 58.27 4 62.27

10 42 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 62.64 62.64 0 62.64

11 34 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ ↓ 59.83 59.83 4 63.83

12 11 波里　有輝 0000286 エージェー 0056584 YUKIHARI　SPORT　HORSES ↓ 61.25 61.25 4 65.25

13 30 磯村　佳美 0005595 カレラ 0056027 乗馬クラブ エクウス一宮 65.57 65.57 0 65.57

14 16 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 65.73 65.73 0 65.73

15 7 片山　篤 0022240 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 65.78 65.78 0 65.78

16 22 田中　和真 0018390 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↓ ↓ 58.59 58.59 8 66.59

17 8 眞田　舞 0011201 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ 67.03 67.03 0 67.03

18 4 荒木　梨花 0023985 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ 63.34 63.34 4 67.34

19 25 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム ↓ ↓ 59.38 59.38 8 67.38

20 41 大野　暢子 0026131 エイプリルズパラント 0056942 福井工業大学馬術部 ↓ ↓ 60.02 60.02 8 68.02

21 26 中野　由明 0005770 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 69.12 69.12 0 69.12

22 19 長澤　優 0021837 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 69.15 69.15 0 69.15

23 31 中村　瞬 0028662 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 65.59 65.59 4 69.59

24 35 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ 70.18 70.18 0 70.18

25 23 藤本　将人 0028541 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ 70.33 70.33 0 70.33
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/17 主任審判員署名：
大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 ６A ６B 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

26 1 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0055991 服部緑地乗馬センター 70.88 70.88 0 70.88

27 47 阿日塔 0020200 ビクトリアンローズA 0056178 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 63.08 63.08 8 71.08

28 27 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 71.93 71.93 0 71.93

29 15 腰高　知己 0025568 カロッタベル 0057638 犬山乗馬クラブ 72.02 72.02 0 72.02

30 6 政謙　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 68.41 68.41 4 72.41

31 9 髙田　耕平 0022733 ウォールストリート 0056008 STABLES　HORSE POWER 73.18 73.18 0 73.18

32 24 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム 73.86 73.86 0 73.86

33 44 片山　志保 0015660 カントジュール 0056806 徳島乗馬倶楽部 ↓ 70.25 70.25 4 74.25

34 14 岡田　有里 0014708 リトルリリー 0054390 笠松ライディングスクール ↑ 68.70 6.00 74.70 0 74.70

35 29 村上　晃信 0028456 島風 0055426 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 67.33 67.33 8 75.33

36 46 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 ↓ 71.65 71.65 4 75.65

37 28 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 ↓ 73.15 73.15 4 77.15

38 43 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLES　HORSE POWER ↑ ↓ 78.41 78.41 4 82.41

39 37 波多野　みか 0027866 アトレティコ・マドリード 0056850 H.・Cディンプル ↑ 82.52 82.52 0 82.52

40 39 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↑ 85.02 85.02 4 89.02

41 17 近藤　三男 0028454 マクシム・クインティヌス 0056420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.51 76.51 16 92.51

42 36 平井　康之 0013995 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 82.34 82.34 12 94.34

43 5 柘植　和也 0013709 ウーサス 0053255 駒立乗馬クラブ ↑ 96.46 96.46 0 96.46

2 奥野　貴匡 0026263 オレンジシャルル 0057562 愛媛県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権   E

12 水谷　亜紀 0007584 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

40 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

32 七瀬　大 0022903 ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↑R:棄権   R

13 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山   WD

 38 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山   WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越BS&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 ４A ４B 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 15 佐藤　泰 0023076 ザメントス 0056663 チェスナットファーム 53.75 53.75 0 53.75

2 24 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 55.71 55.71 0 55.71

3 16 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 57.12 57.12 0 57.12

4 10 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse 57.99 57.99 0 57.99

5 11 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 58.67 58.67 0 58.67

6 4 波里　有輝 0000286 雲龍 0056583 YUKIHARI　SPORT　HORSES 59.07 59.07 0 59.07

7 31 江見　周作 0001783 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↓ 55.09 55.09 4 59.09

8 21 山口　敬介 0022852 コリータ 0057115 水口乗馬クラブ 59.10 59.10 0 59.10

9 1 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 56.04 56.04 4 60.04

10 8 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES 61.11 61.11 0 61.11

11 2 武宮　匡宏 0000223 クマニト 0057415 アバロンヒルサイドファーム 61.16 61.16 0 61.16

12 25 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 57.28 57.28 4 61.28

13 19 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ ↓ 54.40 54.40 8 62.40

14 20 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 63.28 63.28 0 63.28

15 18 尾崎　康弘 0022041 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 55.77 55.77 8 63.77

16 27 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブ・ルヴァード花畑 63.83 63.83 0 63.83

17 33 品川　皇王 0023985 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 63.96 63.96 0 63.96

18 12 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ 60.82 60.82 4 64.82

19 23 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 65.60 65.60 0 65.60

20 26 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブ エクウス一宮 ↓ ↓ 58.71 58.71 8 66.71

21 30 腰高　知己 0025568 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ ↓ 64.08 64.08 4 68.08

22 22 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 64.20 64.20 4 68.20

23 3 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター ↓ ↓ 60.84 60.84 8 68.84

24 29 波里　有輝 0000286 カリポ 0057646 YUKIHARI　SPORT　HORSES 70.64 70.64 0 70.64
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越BS&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 ４A ４B 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 28 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↑ 71.08 71.08 0 71.08

26 17 竹内　日菜乃 0026455 パレット 0053918 K・Tステーブル ↓ 67.43 67.43 4 71.43

27 14 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 64.49 64.49 8 72.49

28 13 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ ↑ 83.70 83.70 0 83.70

29 6 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.12 71.12 16 87.12

30 9 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ 92.11 92.11 4 96.11

7 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 E:経路違反のため失権   E

32 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

5 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部   WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A:S&H グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 410ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J3： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 8 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 54.54 54.54 0 54.54

2 6 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ ↓ 53.20 53.20 4 57.20

3 4 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 54.94 54.94 4 58.94

4 7 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 59.16 59.16 0 59.16

5 16 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ 59.95 59.95 0 59.95

6 10 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↓ 56.67 56.67 4 60.67

7 14 眞田　凌 0022931 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ ↓ 57.38 57.38 4 61.38

8 5 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLES　HORSE POWER ↓ 57.46 57.46 4 61.46

9 13 山口　敬介 0022852 コリータ 0057115 水口乗馬クラブ ↓ 57.77 57.77 4 61.77

10 15 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 59.99 59.99 4 63.99

11 2 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.14 65.14 4 69.14

12 3 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ 61.73 61.73 8 69.73

13 17 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.25 59.25 12 71.25

14 1 前島　仁 0011420 アトレティコ・マドリード 0056850 H・C　ディンプル ↑ 76.80 76.80 0 76.80

15 19 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 88.36 88.36 0 88.36

9 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良   WD

 11 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐   WD

 12 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター   WD

 18 藤原　彩香 0021905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム   WD
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 71  制限タイム 142

P： 審判名 大谷　康治

J1： 審判名 山﨑　由紀子

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名 平山　一哉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 7 中村　千春 甲愛 甲南大学体育会馬術部 49.87 49.87 0 0 0

2 16 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 52.19 52.19 0 0 0

3 20 緒方　文郁 ビクトリアンローズA Tokaiホースパーク 56.37 56.37 0 0 0

4 17 石田　行司 セラフィム 服部緑地乗馬センター 58.57 58.57 0 0 0

5 28 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 61.07 61.07 0 0 0

6 24 内田　里美 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 63.43 63.43 0 0 0

7 15 本田　正博 ルールプロスパー 同志社大学馬術部 63.95 63.95 0 0 0

8 18 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.93 64.93 0 0 0

9 25 中林　綾子 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 65.01 65.01 0 0 0

10 10 楠戸　律子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 65.85 65.85 0 0 0

11 21 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 66.54 66.54 0 0 0

12 3 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.76 66.76 0 0 0

13 22 池田　悠真 スピードアタック 京都洛水高校 67.78 67.78 0 0 0

14 2 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル 70.27 70.27 0 0 0

15 12 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.09 61.09 0 4 4

16 11 島　一心 スピードアタック 京都洛水高校 ↓ 66.01 66.01 0 4 4

17 26 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 ↑ 83.92 83.92 4 4 8

open 30 三木　康史 ブリリアント 蒜山ホースパーク 55.79 55.79 0 0 0

open 5 苅谷　幸生 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 65.38 65.38 0 0 0

open 8 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 66.49 66.49 0 0 0

open 9 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 66.94 66.94 0 0 0

open 6 吉川　正人 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 67.43 67.43 0 0 0

open 23 苅谷　幸生 旭悠 苅谷乗馬クラブ 68.82 68.82 0 0 0

open 1 正井　基行 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 75.13 75.13 2 0 2

open 19 木村　康嗣 カンシスボーイ 蒜山ホースパーク ↑ 69.96 6.00 75.96 2 4 6

2017/3/17

基準 A 全長 380
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 71  制限タイム 142

P： 審判名 大谷　康治

J1： 審判名 山﨑　由紀子

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名 平山　一哉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2017/3/17

基準 A 全長 380

E 4 三木　康史 ブリリアント 蒜山ホースパーク ↑E:障害間45秒超過のため失権    E

E 14 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権    E

E 29 小山　康行 カンシスボーイ 蒜山ホースパーク ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

WD 13 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター    WD

WD 27 吉田　裕介 ギガ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川    WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 大谷　康治

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 30 正井　基行 バーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.47 52.47 0 52.47

2 13 野口　恭弘 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 52.58 52.58 0 52.58

3 31 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 53.65 53.65 0 53.65

4 15 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 49.21 49.21 8 57.21

5 2 井上　もか ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 57.76 57.76 0 57.76

6 11 山城　瑚音 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 58.23 58.23 0 58.23

7 21 今川　雄貴 風麻 明石乗馬協会 58.59 58.59 0 58.59

8 8 長澤　優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.40 55.40 4 59.40

9 19 中村　優作 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 60.85 60.85 0 60.85

10 33 菊池　富太 ザランド 京都洛水高校 ↓ 57.87 57.87 4 61.87

11 12 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.98 57.98 4 61.98

12 37 光森　美絢 シャンパンショコラ 明石乗馬協会 62.30 62.30 0 62.30

13 01 西森　琴 慧 明石乗馬協会 62.54 62.54 0 62.54

14 18 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ 59.66 59.66 4 63.66

14 35 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 63.66 63.66 0 63.66

16 10 緒方　文郁 ビクトリアンローズA Tokaiホースパーク 65.47 65.47 0 65.47

17 02 尾崎　希歩 エキサイト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 62.66 62.66 4 66.66

18 9 堀江　一磨 ザランド 京都洛水高校 ↓ 63.21 63.21 4 67.21

19 20 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 68.57 68.57 0 68.57

20 17 上村　優仁華 クライド 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ 61.21 61.21 8 69.21

21 26 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 ↓ ↓ ↓ 58.04 58.04 12 70.04

22 28 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES ↓ 67.66 67.66 4 71.66

23 4 正井　基行 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 59.88 59.88 12 71.88

24 16 宮保　里恵 ウラヌス101 ライディングクラブritmo 73.34 73.34 0 73.34

25 32 落合　希美 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 68.71 68.71 8 76.71

26 1 曽我　太一 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 73.39 73.39 4 77.39

27 24 近藤　充 スピードアタック 京都洛水高校 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.79 64.79 16 80.79

2017/3/17
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI239,FEI263 基準 C 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 大谷　康治

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

2017/3/17

28 29 二宮　彩 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.92 66.92 16 82.92

29 7 片山　志保 ゲイリー66 徳島乗馬倶楽部 83.78 83.78 0 83.78

30 5 泉谷　楓真 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↓ 74.93 74.93 12 86.93

31 34 片山　篤 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 ↑ 114.52 114.52 0 114.52

open 3 重枝　佑佳 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 60.28 60.28 0 60.28

open 36 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 67.72 67.72 0 67.72

open 03 千古　七瀬 シャンパンショコラ 明石乗馬協会 68.22 68.22 0 68.22

open 6 吉川　正人 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 69.45 69.45 0 69.45

E 14 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

E 23 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

E 25 宇山　裕 Cセリカ 同志社大学馬術部 ↑ E:危険走行のため失権   E

WD 22 正井　基行 プレジールドウポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷   WD

open 27 重枝　佑佳 クレスコドリーム 乗馬クラブ クレイン多々良   WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 58 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 47.23 47.23 0 0 0

2 50 原田　昂治 0027949 キックインザクラウド 0054884 蒜山ホースパーク 49.12 49.12 0 0 0

3 2 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム 49.58 49.58 0 0 0

4 54 小栗　麻莉乃 0028351 テズリン 0056021 Tokaiホースパーク 51.66 51.66 0 0 0

5 24 岡村　実 0006271 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ 52.02 52.02 0 0 0

6 12 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 56.49 56.49 0 0 0

7 14 髙田　耕平 0022733 ピオニア 0057686 STABLES　HORSE POWER 57.16 57.16 0 0 0

8 20 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 57.35 57.35 0 0 0

9 49 関　智哉 0000919 クリケット 0057036 山形馬事センター 57.68 57.68 0 0 0

10 37 泉　和華子 0028640 ウイズ 0055855 水口乗馬クラブ 57.96 57.96 0 0 0

11 39 有田　奏司郎 0028097 オベリックス 0051330 リトルホースクラブ 58.03 58.03 0 0 0

12 62 髙田　耕平 0022733 ドルチェM 0056987 STABLES　HORSE POWER 58.37 58.37 0 0 0

13 56 正岡　光代 0026841 アリスト 0055951 愛媛県馬術連盟 58.61 58.61 0 0 0

14 11 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 58.97 58.97 0 0 0

15 52 安藤　まり江 0023715 ヴィヴィエラYH 0055386 YUKIHARI　SPORT　HORSES 59.08 59.08 0 0 0

16 4 松本　隆信 0003928 ダイアモンドエディション 0057562 愛媛県馬術連盟 59.25 59.25 0 0 0

17 18 井上　もか 0029370 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 59.78 59.78 0 0 0

18 71 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 59.85 59.85 0 0 0

19 26 小河　真樹 0024573 ダーレーアラビアン 0050660 スプリングフィールド 59.98 59.98 0 0 0

20 29 梅木　春那 0027332 コルナダ 0057170 アバロン・ヒルサイドファーム 60.51 60.51 0 0 0

21 46 空谷　尚美 0021444 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ 62.40 62.40 0 0 0

22 73 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0053572 八王子乗馬倶楽部 65.96 65.96 0 0 0

23 30 下平　和久 0020115 ヨハンS 0056737 八王子乗馬倶楽部 66.14 66.14 0 0 0
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 34 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 愛媛県馬術連盟 66.31 66.31 0 0 0

25 15 柳井　万由子 0025985 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 66.67 66.67 0 0 0

26 51 宮保　里恵 0027254 ウラヌス101 0057607 ライディングクラブritmo 66.84 66.84 0 0 0

27 9 永井　めぐみ 0025345 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 69.19 69.19 1 0 1

28 6 縄田　雄飛 0025373 ジャック・スパロウ 0057244 同志社大学馬術部 69.44 69.44 1 0 1

29 60 吉田　彩音 0028639 ウインプログレス 0054025 水口乗馬クラブ ↓ 51.52 51.52 0 4 4

30 10 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.06 52.06 0 4 4

31 38 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.53 52.53 0 4 4

32 57 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 53.95 53.95 0 4 4

33 36 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ 54.35 54.35 0 4 4

34 68 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 54.75 54.75 0 4 4

35 40 前田　実優 0029160 アッパーアップルパイ 0054478 ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.37 55.37 0 4 4

36 48 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.41 55.41 0 4 4

37 55 江見　周作 0001783 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 ↓ 56.59 56.59 0 4 4

38 42 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ 57.83 57.83 0 4 4

39 23 北垣　果林 0028010 チェセント 0053611 青山学院大学馬術部 ↓ 60.75 60.75 0 4 4

40 63 上村　優仁華 0029800 クライド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 60.87 60.87 0 4 4

41 16 西岡　里美 0003923 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ 61.83 61.83 0 4 4

42 27 吉田　裕介 0023892 チロル 0056621 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 63.32 63.32 0 4 4

43 35 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.88 64.88 0 4 4

44 69 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 66.81 66.81 0 4 4

45 3 池田　大樹 0014250 ラミング 0057703 愛媛県馬術連盟 ↓ 66.94 66.94 0 4 4

46 65 永井　めぐみ 0025345 クルセイダー 0053168 八王子乗馬倶楽部 ↓ 67.03 67.03 0 4 4
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

47 1 横田　未来 0028070 ロードハウ 0054381 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 68.72 68.72 0 4 4

48 17 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↑ 69.47 69.47 1 4 5

49 22 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 ↑ 71.94 71.94 1 4 5

50 13 小池　柊介 0028518 ウインチェスター 0056615 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 59.97 59.97 0 8 8

51 32 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 TEAM　KOYANAGI ↓ ↓ 70.97 70.97 1 8 9

52 45 岡田　將吾 0027581 スピリタス 0052243 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↓ ↓ ↓ 58.93 58.93 0 12 12

53 66 村上　喜信 0025464 島風 0055426 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 61.19 61.19 0 12 12

54 8 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 61.69 61.69 0 12 12

55 28 佐々木　凪 0029591 リーネッツ 0055175 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ 62.71 62.71 0 12 12

56 44 粟澤　守 0009766 フサイチフォルツァ 0055974 甲賀乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.82 62.82 0 12 12

57 59 柿本　早希 0025332 姫星 0054445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ 67.32 67.32 0 12 12

58 7 森本　修平 0028247 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ 71.87 71.87 1 12 13

59 33 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ 86.68 86.68 5 8 13

60 53 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 ↑ ↓ ↓ 75.06 75.06 2 12 14

61 64 曽我　太一 0028766 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.19 68.19 0 28 28

5 光森　美絢 0029745 シャンパンショコラ 0055979 明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権    E

19 長沼　隆史 0028386 ゴールドアリオン 0054372 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

21 神保　俊介 0029806 ホワイトロブソン 0057691 JB北広島乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権    E

25 藤井　佑樹 0029327 いろは 0056189 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権    E

31 吉田　ことみ 0028000 シャリオ 0052678 MITA馬事公苑　吉田Stable ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

41 西森　琴 0029746 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ E:経路違反のため失権    E

43 脇本　優衣 0018243 ゼータ 0057067 乗馬クラブクレイン大阪    E

61 坂光　栞奈 0029805 ハリーゴー 0057138 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

67 品川　皇王 0023985 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 ↑E:落馬のため失権    E

70 木山　智章 0025361 ゾマフィー 0057142 ライディングパーク土佐 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

72 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↑↑E:2反抗のため失権    E

47 奥野　貴匡 0026263 オリヴィア 0056170 愛媛県馬術連盟    WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 29 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム 46.66 46.66 0 0 0

2 12 眞田　慎 0011060 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 47.30 47.30 0 0 0

3 30 今井　佳奈 0016333 ウロボロス 0054362 新庄乗馬クラブ 48.04 48.04 0 0 0

4 36 藤本　将人 0028541 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ 51.27 51.27 0 0 0

5 2 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 51.38 51.38 0 0 0

6 49 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 51.46 51.46 0 0 0

7 40 新原　花菜 0028096 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 51.61 51.61 0 0 0

8 44 柘植　和也 0013709 クワイトハッピー 0056180 駒立乗馬クラブ 51.62 51.62 0 0 0

9 20 新東　遊行 0018226 CCトップ 0057209 イデア馬事苑 52.03 52.03 0 0 0

10 11 田近　萌 0023804 ウレーカ 0052912 YUKIHARI　SPORT　HORSES 53.24 53.24 0 0 0

11 3 水谷　亜紀 0007584 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム 53.59 53.59 0 0 0

12 27 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム 54.30 54.30 0 0 0

13 31 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 54.33 54.33 0 0 0

14 41 眞田　舞 0011201 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ 54.68 54.68 0 0 0

15 48 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLES　HORSE POWER 55.29 55.29 0 0 0

16 4 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 愛媛県馬術連盟 56.13 56.13 0 0 0

17 24 波多野　みか 0027866 アトレティコ・マドリード 0056850 H.・Cディンプル 57.04 57.04 0 0 0

18 6 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 60.00 60.00 0 0 0

19 8 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 66.74 66.74 2 0 2

20 34 松若　流星 0028017 アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ ↓ 46.79 46.79 0 4 4

21 10 竹田　善郎 0017342 ダイアモンドエディション 0057562 愛媛県馬術連盟 ↓ 47.35 47.35 0 4 4

22 21 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 48.62 48.62 0 4 4

23 26 吉田　裕之 0002095 シャリオ 0052678 MITA馬事公苑　吉田Stable ↓ 50.39 50.39 0 4 4
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ    WD

22 平井　康之 0013995 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター    WD

37 阿日塔 0020200 テズリン 0056021 Tokaiホースパーク    WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 32 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 50.51 50.51 0 4 4

25 42 梅木　春那 0027332 コルナダ 0057170 アバロン・ヒルサイドファーム ↓ 51.90 51.90 0 4 4

26 46 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 ↓ 52.95 52.95 0 4 4

27 25 中村　瞬 0028662 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 53.58 53.58 0 4 4

28 43 村上　晃信 0028456 島風 0055426 愛媛県馬術連盟 ↓ 53.93 53.93 0 4 4

29 15 新改　菜緒 0028758 コルバイヤ 0055482 アバロン・ヒルサイドファーム ↓ 54.24 54.24 0 4 4

30 17 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール ↓ 54.57 54.57 0 4 4

31 39 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 ↓ 54.82 54.82 0 4 4

32 13 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 ↓ 55.11 55.11 0 4 4

33 47 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKIHARI　SPORT　HORSES ↓ 55.35 55.35 0 4 4

34 19 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↓ 57.89 57.89 0 4 4

35 38 有田　奏司郎 0028097 クエブA 0057643 リトルホースクラブ ↑ 64.54 64.54 2 4 6

36 45 岡田　有里 0014708 リトルリリー 0054390 笠松ライディングスクール ↑ 71.11 71.11 3 4 7

37 5 奥野　貴匡 0026263 オレンジシャルル 0057562 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 51.95 51.95 0 8 8

38 18 田中　和真 0018390 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↓ ↓ 52.76 52.76 0 8 8

39 9 柘植　和也 0013709 ウーサス 0053255 駒立乗馬クラブ ↓ ↓ 64.20 64.20 2 8 10

40 33 片山　志保 0015660 カントジュール 0056806 徳島乗馬倶楽部 ↑ 83.60 83.60 6 4 10

41 14 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↑ ↓ ↓ 69.76 69.76 3 12 15

7 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E

16 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLES　HORSE POWER ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

23 岡本　佳奈 0029161 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 ↓E:落馬のため失権    E

28 翠　黎二 0027645 カレラ 0056027 乗馬クラブ エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

35 岡田　將吾 0027581 スピリタス 0052243 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B:標準形式 グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 18 山口　敬介 0022852 コリータ 0057115 水口乗馬クラブ 57.88 57.88 0 0 0

2 26 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 61.41 61.41 0 0 0

3 27 波里　有輝 0000286 カリポ 0057646 YUKIHARI　SPORT　HORSES 62.81 62.81 0 0 0

4 9 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 62.91 62.91 0 0 0

5 12 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 63.14 63.14 0 0 0

6 19 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse 63.19 63.19 0 0 0

7 5 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 65.69 65.69 0 0 0

8 29 腰高　知己 0025568 カロッタベル 0057638 犬山乗馬クラブ 68.90 68.90 0 0 0

9 7 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブ・ルヴァード花畑 69.46 69.46 1 0 1

10 24 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 61.14 61.14 0 4 4

11 21 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブ エクウス一宮 ↓ 64.01 64.01 0 4 4

12 17 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 65.03 65.03 0 4 4

13 8 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ 65.34 65.34 0 4 4

14 16 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ 65.73 65.73 0 4 4

15 14 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 66.32 66.32 0 4 4

16 13 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ 68.30 68.30 0 4 4

17 4 波里　有輝 0000286 雲龍 0056583 YUKIHARI　SPORT　HORSES ↓ 68.40 68.40 0 4 4

18 20 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 69.88 69.88 1 4 5

19 3 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター ↓ 71.90 71.90 1 4 5

20 11 荒木　梨花 0023985 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 67.88 67.88 0 8 8

21 23 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 67.90 67.90 0 12 12

22 10 竹内　日菜乃 0026455 パレット 0053918 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 71.19 71.19 1 12 13

23 1 腰高　知己 0025568 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 80.57 80.57 3 12 15
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B:標準形式 グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 28 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.35 68.35 0 24 24

2 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

15 尾崎　康弘 0022041 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

6 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山    WD

22 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブ クレイン多々良    WD

25 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ    WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越A:標準形式 グレード： 中障害Ａ 分速： 375m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 65.39 65.39 0 0 0

2 9 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo 66.64 66.64 0 0 0

3 15 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ 67.35 67.35 0 0 0

4 14 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLES　HORSE POWER 67.84 67.84 0 0 0

5 5 藤原　彩香 0021905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム 68.87 68.87 0 0 0

6 1 佐藤　泰 0023076 ザメントス 0056663 チェスナットファーム ↓ 62.10 62.10 0 4 4

7 17 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 63.07 63.07 0 4 4

8 2 武宮　匡宏 0000223 クマニト 0057415 アバロンヒルサイドファーム ↓ 68.69 68.69 0 4 4

9 13 眞田　凌 0022931 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ ↓ 70.34 70.34 0 4 4

10 11 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 61.24 61.24 0 8 8

11 12 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 65.64 65.64 0 8 8

12 6 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.66 69.66 0 8 8

13 10 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↑ 85.85 85.85 4 4 8

14 3 品川　皇王 0023985 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 72.60 72.60 1 8 9

15 19 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 70.63 70.63 0 12 12

16 4 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 72.97 72.97 1 12 13

18 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓E:落馬のため失権    E

8 関　智哉 0000919 ダフス 0056077 山形馬事センター    WD

16 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良    WD
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 67  制限タイム 134

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 大谷　康治

J3： 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 3 中村　千春 甲愛 甲南大学体育会馬術部 44.52 44.52 0 0 0

2 55 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 47.85 47.85 0 0 0

3 5 内田　泉 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 48.96 48.96 0 0 0

4 45 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 49.21 49.21 0 0 0

5 33 稲美　幸 キャステル 神戸乗馬俱楽部 49.51 49.51 0 0 0

6 43 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 49.88 49.88 0 0 0

7 31 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.05 51.05 0 0 0

8 42 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 51.37 51.37 0 0 0

9 22 緒方　文郁 ビクトリアンローズA Tokaiホースパーク 51.60 51.60 0 0 0

10 17 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 54.61 54.61 0 0 0

11 41 酒井　友美 風麻 明石乗馬協会 54.91 54.91 0 0 0

12 1 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル 55.10 55.10 0 0 0

13 7 神保　俊介 ホワイトロブソン JB北広島乗馬クラブ 56.07 56.07 0 0 0

14 51 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 56.16 56.16 0 0 0

15 48 中林　綾子 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 56.99 56.99 0 0 0

16 30 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 57.75 57.75 0 0 0

17 52 小池　知加子 ジャック・スパロウ 同志社大学馬術部 58.14 58.14 0 0 0

18 24 前田　徳久 風麻 明石乗馬協会 58.27 58.27 0 0 0

19 39 柳谷　高輝 スペランツァ イデア馬事苑 61.25 61.25 0 0 0

20 25 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 64.24 64.24 0 0 0

21 40 土井　智沙代 セレーネ SILVANO　STABLES 64.39 64.39 0 0 0

22 56 片山　志保 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 73.12 73.12 2 0 2

23 34 濵尾　知憲 ゲイリー66 徳島乗馬倶楽部 73.24 73.24 2 0 2

2017/3/18

基準 A 全長 360
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 67  制限タイム 134

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 大谷　康治

J3： 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2017/3/18

基準 A 全長 360

24 23 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO　STABLES 74.64 74.64 2 0 2

25 01 片山　篤 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 76.68 76.68 3 0 3

26 50 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 43.17 43.17 0 4 4

27 58 守田　ことか Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.81 45.81 0 4 4

28 29 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.48 47.48 0 4 4

29 14 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.61 50.61 0 4 4

30 15 楠戸　律子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 58.72 58.72 0 4 4

31 9 赤木　里映 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 82.22 82.22 4 0 4

32 10 中本　杏奈 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↑ 76.33 76.33 3 4 7

33 37 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 93.91 93.91 7 0 7

34 8 田中　一希 ルールプロスパー 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 58.49 58.49 0 8 8

35 26 酒井　智子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 52.73 52.73 0 12 12

36 19 内田　康子 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 59.04 59.04 0 12 12

37 20 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↑ ↓ ↓ 77.89 77.89 3 16 19

open 11 今川　雄貴 風麻 明石乗馬協会 55.49 55.49 0 0 0

open 12 吉田　裕介 チロル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.28 57.28 0 0 0

open 27 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 58.44 58.44 0 0 0

open 28 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 56.28 56.28 0 0 0

open 47 土井　智沙代 セレーネ SILVANO　STABLES 56.42 56.42 0 0 0

open 59 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 59.52 59.52 0 0 0

open 60 吉岡　隼 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 61.9 61.90 0 0 0

open 57 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 68.80 68.80 1 0 1

open 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 52.10 52.10 0 4 4
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 67  制限タイム 134

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 大谷　康治

J3： 審判名 山﨑　由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2017/3/18

基準 A 全長 360

open 35 吉川　正人 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 60.34 60.34 0 4 4

open 6 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 71.80 71.80 2 12 14

open 61 江見　周作 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↑ E:経路違反のため失権    E

4 三木　康史 ブリリアント 蒜山ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権    E

 13 顕谷　実穂 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権    E

 38 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑E:障害間45秒超過のため失権    E

 44 小山　康行 カンシスボーイ 蒜山ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

 54 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権    E

 18 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権    E

 32 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E:経路違反のため失権    E

16 大池　慶承 甲愛 甲南大学体育会馬術部    WD

 21 山平　美穂 林檎 明石乗馬協会    WD

 36 尾崎　伸 林檎 明石乗馬協会    WD

 46 大池　慶承 甲煌 甲南大学体育会馬術部    WD

 49 荒井　葵 ホメロス アバロン・ヒルサイドファーム    WD

 53 横山　結香 林檎 明石乗馬協会    WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越A：標準 グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 大谷　康治

J1： 審判名 山﨑　由紀子

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名 平山　一哉

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 18 後藤　明日香 ルーカス MITA馬事公苑　吉田Stable 47.45 47.45 0 0 0

2 6 上田　瑠威 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 48.93 48.93 0 0 0

3 29 中村　優作 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 49.19 49.19 0 0 0

4 4 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 51.40 51.40 0 0 0

5 02 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学馬術部 53.44 53.44 0 0 0

6 32 松本　東馬 レポスハウトネビュー ホースパーク小月 53.85 53.85 0 0 0

7 25 野口　恭弘 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 55.47 55.47 0 0 0

8 23 神保　俊介 ホワイトロブソン JB北広島乗馬クラブ 55.84 55.84 0 0 0

9 15 光森　美絢 シャンパンショコラ 明石乗馬協会 57.32 57.32 0 0 0

10 19 落合　希美 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 58.66 58.66 0 0 0

11 30 中込　樹 マラドーナ 福井県馬術連盟 58.74 58.74 0 0 0

12 03 柳谷　高輝 スペランツァ イデア馬事苑 65.29 65.29 0 0 0

13 11 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 66.01 66.01 0 0 0

14 16 田中　一希 Cセリカ 同志社大学馬術部 68.22 68.22 0 0 0

15 12 西岡　祐也 イーグル ホースパーク小月 ↓ 43.42 43.42 0 4 4

16 14 山城　瑚音 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 48.93 48.93 0 4 4

17 31 正井　基行 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 49.74 49.74 0 4 4

18 10 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.41 51.41 0 4 4

19 7 八谷　萌絵 シェーンヴァルト 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 52.24 52.24 0 4 4

20 9 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.83 52.83 0 4 4

21 34 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 52.97 52.97 0 4 4

22 27 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.99 56.99 0 4 4

23 21 山口　晋也 レポスハウトネビュー ホースパーク小月 ↑ 67.20 67.20 0 4 4

24 1 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.95 55.95 0 8 8

25 20 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 59.22 59.22 0 8 8

26 33 豊原　浩 フロドラスター SILVANO　STABLES ↑ ↓ 73.72 73.72 2 8 10

27 13 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↑ 80.81 80.81 3 8 11

28 22 二宮　彩 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 52.95 52.95 0 12 12

29 8 泉谷　楓真 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 52.98 52.98 0 12 12

ｏｐｅｎ 3 泉　早也圭 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 57.21 57.21 0 0 0

ｏｐｅｎ 5 吉川　正人 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 61.12 61.12 0 0 0

ｏｐｅｎ 01 千古　七瀬 シャンパンショコラ 明石乗馬協会 ↓ 63.08 63.08 0 4 4

2017/3/18
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越A：標準 グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.１ 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 大谷　康治

J1： 審判名 山﨑　由紀子

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名 平山　一哉

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2017/3/18

ｏｐｅｎ 2 山口　晋也 イーグル ホースパーク小月 ↓ 50.58 50.58 0 4 4

ｏｐｅｎ 35 江見　周作 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.86 50.86 0 8 8

17 道下　せな ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

28 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権    E

24 重枝　佑佳 クレスコドリーム 乗馬クラブ クレイン多々良    WD

 26 荒井　葵 ホメロス アバロン・ヒルサイドファーム    WD
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 4B 12 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 24 原田　昂治 0027949 キックインザクラウド 0054884 蒜山ホースパーク 51.28 51.28 0 0 0 28.30 28.30 0 0 0

2 39 泉　和華子 0028640 ウイズ 0055855 水口乗馬クラブ 59.03 59.03 0 0 0 34.26 34.26 0 0 0

3 8 柳井　万由子 0025985 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 61.04 61.04 0 0 0 36.22 36.22 0 0 0

4 49 安藤　まり江 0023715 ヴィヴィエラYH 0055386 YUKIHARI　SPORT　HORSES 59.70 59.70 0 0 0 36.60 36.60 0 0 0

5 4 岡本　佳奈 0029161 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 60.42 60.42 0 0 0 36.96 36.96 0 0 0

6 6 北垣　果林 0028010 チェセント 0053611 青山学院大学馬術部 60.25 60.25 0 0 0 40.21 40.21 0 0 0

7 36 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 56.76 56.76 0 0 0 ↓ 30.30 30.30 0 4 4

8 38 有田　奏司郎 0028097 オベリックス 0051330 リトルホースクラブ 58.52 58.52 0 0 0 ↓ 31.47 31.47 0 4 4

9 23 関　智哉 0000919 クリケット 0057036 山形馬事センター 63.12 63.12 0 0 0 ↓ 31.62 31.62 0 4 4

10 15 髙田　耕平 0022733 ドルチェM 0056987 STABLES　HORSE POWER 59.53 59.53 0 0 0 ↓ 32.74 32.74 0 4 4

11 34 宮保　里恵 0027254 ウラヌス101 0057607 ライディングクラブritmo 63.80 63.80 0 0 0 49.56 49.56 5 0 5

12 33 永井　めぐみ 0025345 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬倶楽部 67.28 67.28 1 0 1    

13 59 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 51.40 51.40 0 4 4    

14 30 後藤　明日香 0029405 ルーカス 0051928 MITA馬事公苑　吉田Stable ↓ 55.53 55.53 0 4 4    

15 55 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↓ 56.04 56.04 0 4 4    

16 40 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ 56.48 56.48 0 4 4    

17 22 前田　実優 0029160 アッパーアップルパイ 0054478 ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.65 56.65 0 4 4    

18 21 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.64 58.64 0 4 4    

19 13 西岡　里美 0003923 ココノール 0053557 ライディングパーク土佐 ↓ 59.50 59.50 0 4 4    

20 27 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 59.51 59.51 0 4 4    

21 26 坂光　栞奈 0029805 ハリーゴー 0057138 JB北広島乗馬クラブ ↓ 59.79 59.79 0 4 4    

22 35 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 60.37 60.37 0 4 4    

23 2 正井　基行 0015617 プレジールドウポワレ 0054461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 60.50 60.50 0 4 4    

24 11 本田　成美 0026850 オレンジシャルル 0055991 愛媛県馬術連盟 ↓ 60.52 60.52 0 4 4    

25 61 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 60.65 60.65 0 4 4    

26 66 篠原　正紀 0016854 ヴァイスハイト 0053572 八王子乗馬倶楽部 ↓ 61.41 61.41 0 4 4    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 4B 12 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 32 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 愛媛県馬術連盟 ↓ 61.68 61.68 0 4 4    

28 45 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ 63.41 63.41 0 4 4    

29 16 吉岡　隼 0024304 セラフィム 0054659 服部緑地乗馬センター ↓ 68.23 68.23 2 4 6    

30 9 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 52.81 52.81 0 8 8    

31 52 吉田　裕介 0023892 チロル 0056621 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 58.60 58.60 0 8 8    

32 20 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 59.95 59.95 0 8 8    

33 46 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 60.41 60.41 0 8 8    

34 60 村上　喜信 0025464 島風 0055426 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 62.56 62.56 0 8 8    

35 48 江見　周作 0001783 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬俱楽部 ↑ 79.83 79.83 4 4 8    

36 47 粟澤　守 0009766 フサイチフォルツァ 0055974 甲賀乗馬クラブ ↓ ↓ 65.12 65.12 1 8 9    

37 63 佐々木　凪 0029591 リーネッツ 0055175 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 65.53 65.53 1 8 9    

38 19 小池　柊介 0028518 ウインチェスター 0056615 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 60.50 6.00 66.50 1 8 9    

39 14 井上　もか 0029370 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↑ 67.30 67.30 1 8 9    

40 17 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 67.77 67.77 1 8 9    

41 56 木山　智章 0025361 ゾマフィー 0057142 ライディングパーク土佐 ↓ ↑ 71.99 71.99 2 8 10    

42 53 正岡　光代 0026841 アリスト 0055951 愛媛県馬術連盟 ↑ ↓ 75.47 75.47 3 8 11    

43 65 吉田　彩音 0028639 ウインプログレス 0054025 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 50.23 50.23 0 12 12    

44 37 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ ↓ ↓ 58.33 58.33 0 12 12    

45 29 白銀　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 67.81 67.81 1 12 13    

46 25 小塩　涼子 0025436 ナイトムーブス 0056703 TEAM　KOYANAGI ↓ ↓ ↓ ↓ 67.64 67.64 1 16 17    

47 58 山田　なつみ 0029138 ピオニア 0057686 STABLES　HORSE POWER ↓ ↓ ↓ ↑ 67.67 67.67 1 16 17    

48 5 下平　和久 0020115 ヨハンS 0056737 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 82.43 82.43 5 12 17    

49 50 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↑↓ ↓ ↓ 72.48 72.48 3 16 19    

50 3 池田　大樹 0014250 ラミング 0057703 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.21 63.21 0 20 20    

51 1 神保　俊介 0029806 ホワイトロブソン 0057691 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↓ 83.85 83.85 5 16 21    

52 10 曽我　太一 0028776 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.35 62.35 0 24 24    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 4B 12 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

7 光森　美絢 0029745 シャンパンショコラ 0055979 明石乗馬協会 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

12 藤井　佑樹 0029327 いろは 0056189 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

18 空谷　尚美 0021444 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ ↑E:落馬のため失権    E    

28 小栗　麻莉乃 0028351 テズリン 0056021 Tokaiホースパーク ↓ ↓ E:落馬のため失権    E    

41 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

42 小河　真樹 0024573 ダーレーアラビアン 0050660 スプリングフィールド ↑E:落馬のため失権    E    

44 西森　琴 0029746 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ ↑E:落馬のため失権    E    

51 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権    E    

54 上村　優仁華 0029800 クライド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

57 長沼　隆史 0028386 ゴールドアリオン 0054372 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

64 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター ↑E:落馬のため失権    E    

43 脇本　優衣 0018243 ゼータ 0057067 乗馬クラブクレイン大阪    WD    

62 宇山　裕 0029808 Cセリカ 0053467 同志社大学馬術部    WD    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 9 12 5A 5B 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 中川　かほり 0021856 スタークソックス 0050210 ドリームファーム 59.01 59.01 0 0 0 29.08 29.08 0 0 0

2 37 眞田　慎 0011060 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 53.86 53.86 0 0 0 29.49 29.49 0 0 0

3 32 松若　流星 0028017 アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ 59.64 59.64 0 0 0 30.96 30.96 0 0 0

4 28 有田　奏司郎 0028097 クエブA 0057643 リトルホースクラブ 62.15 62.15 0 0 0 31.90 31.90 0 0 0

5 39 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 61.35 61.35 0 0 0 32.66 32.66 0 0 0

6 42 孝田　侑里 0026459 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 59.65 59.65 0 0 0 33.32 33.32 0 0 0

7 46 眞田　舞 0011201 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ 60.66 60.66 0 0 0 33.76 33.76 0 0 0

8 47 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール 65.52 65.52 0 0 0 39.36 39.36 0 0 0

9 25 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 60.96 60.96 0 0 0 ↓ 29.96 29.96 0 4 4

10 19 片山　志保 0015660 カントジュール 0056806 徳島乗馬倶楽部 65.76 65.76 0 0 0 ↓ 31.12 31.12 0 4 4

11 36 新改　菜緒 0028758 コルバイヤ 0055482 アバロン・ヒルサイドファーム 52.43 52.43 0 0 0 ↓ 31.22 31.22 0 4 4

12 16 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLES　HORSE POWER 66.35 66.35 1 0 1    

13 15 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKIHARI　SPORT　HORSES 67.47 67.47 1 0 1    

14 27 吉田　ことみ 0028000 シャリオ 0052678 MITA馬事公苑　吉田Stable ↓ 57.62 57.62 0 4 4    

15 20 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム ↓ 58.36 58.36 0 4 4    

15 45 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬俱楽部 ↓ 58.36 58.36 0 4 4    

17 40 大野　暢子 0026131 エイプリルズパラント 0056942 福井工業大学馬術部 ↓ 59.57 59.57 0 4 4    

18 26 村上　弘子 0028934 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ ↓ 59.72 59.72 0 4 4    

19 49 柘植　和也 0013709 クワイトハッピー 0056180 駒立乗馬クラブ ↓ 59.87 59.87 0 4 4    

20 48 田近　萌 0023804 ウレーカ 0052912 YUKIHARI　SPORT　HORSES ↓ 60.62 60.62 0 4 4    

21 30 今井　佳奈 0016333 ウロボロス 0054362 新庄乗馬クラブ ↓ 61.37 61.37 0 4 4    

22 21 波多野　みか 0027866 アトレティコ・マドリード 0056850 H.・Cディンプル ↓ 62.67 62.67 0 4 4    

23 12 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 ↓ 63.34 63.34 0 4 4    

24 23 翠　黎二 0027645 カレラ 0056027 乗馬クラブ エクウス一宮 ↓ 63.84 63.84 0 4 4    

25 29 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ 64.36 64.36 0 4 4    

26 14 竹田　善郎 0017342 ダイアモンドエディション 0057562 愛媛県馬術連盟 ↓ 64.52 64.52 0 4 4    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3 9 12 5A 5B 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 2 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 愛媛県馬術連盟 ↓ 65.79 65.79 0 4 4    

28 5 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬倶楽部 ↓ 68.79 68.79 1 4 5    

29 18 柘植　和也 0013709 ウーサス 0053255 駒立乗馬クラブ ↓ 68.99 68.99 1 4 5    

30 13 岡田　有里 0014708 リトルリリー 0054390 笠松ライディングスクール ↑ 70.43 70.43 2 4 6    

31 35 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 ↓ ↓ 59.29 59.29 0 8 8    

32 33 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ 61.68 61.68 0 8 8    

33 11 藤本　将人 0028541 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 63.15 63.15 0 8 8    

34 22 新東　遊行 0018226 CCトップ 0057209 イデア馬事苑 ↓ ↓ 63.88 63.88 0 8 8    

35 10 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 65.24 65.24 0 8 8    

36 34 篠原　正紀 0016854 ブルーキッド 0054271 八王子乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.83 65.83 0 8 8    

37 43 杉本　葵生 0025845 コンエアー 0056124 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 66.57 66.57 1 8 9    

38 17 新原　花菜 0028096 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↑ ↓ 72.90 72.90 2 8 10    

39 8 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ 70.38 6.00 76.38 3 8 11    

40 41 村上　晃信 0028456 島風 0055426 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 58.07 58.07 0 12 12    

41 1 梅木　春那 0027332 コルナダ 0057170 アバロン・ヒルサイドファーム ↓ ↓ ↓ 64.93 64.93 0 12 12    

42 7 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 70.62 70.62 2 12 14    

43 4 品川　皇王 0023985 Cセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 88.16 88.16 6 8 14    

44 3 奥野　貴匡 0026263 オレンジシャルル 0057562 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.38 62.38 0 20 20    

45 44 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLES　HORSE POWER ↓ ↓ ↓ ↑↓ 72.58 72.58 2 20 22    

31 岡田　將吾 0027581 スピリタス 0052243 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

38 中村　瞬 0028662 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ E:経路違反のため失権    E    

9 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山    WD    

24 平井　康之 0013995 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター    WD    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越B:ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 68sec  制限タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29249 審判名 亀井　志都花

J3： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 13 4 5B 5C 2 3
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 波里　有輝 0000286 カリポ 0057646 YUKIHARI　SPORT　HORSES 62.90 62.90 0 0 0 39.80 39.80 0 0 0

2 18 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブ・ルヴァード花畑 64.30 64.30 0 0 0 40.38 40.38 0 0 0

3 15 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 62.76 62.76 0 0 0 40.40 40.40 0 0 0

4 11 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 63.20 63.20 0 0 0 ↓ 40.01 40.01 0 4 4

5 23 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 68.88 68.88 1 0 1    

6 27 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 60.19 60.19 0 4 4    

7 24 荒木　梨花 0023985 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ 61.45 61.45 0 4 4    

8 7 波里　有輝 0000286 雲龍 0056583 YUKIHARI　SPORT　HORSES ↓ 63.74 63.74 0 4 4    

9 10 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ 63.92 63.92 0 4 4    

10 17 竹田　善郎 0017342 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 ↓ 63.95 63.95 0 4 4    

11 22 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↓ 64.19 64.19 0 4 4    

12 4 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ 64.21 64.21 0 4 4    

13 12 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブ エクウス一宮 ↓ 64.31 64.31 0 4 4    

14 1 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 64.68 64.68 0 4 4    

15 16 品川　皇王 0023985 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 ↓ 65.54 65.54 0 4 4    

16 6 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ 69.81 69.81 1 4 5    

17 19 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 60.66 60.66 0 8 8    

18 2 腰高　知己 0025568 アティーラベル 0054387 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 61.84 61.84 0 8 8    

19 28 腰高　知己 0025568 カロッタベル 0057638 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 64.25 64.25 0 8 8    

20 21 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 64.54 64.54 0 8 8    

21 13 竹内　日菜乃 0026455 パレット 0053918 K・Tステーブル ↓ ↓ 65.81 65.81 0 8 8    

22 20 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 68.88 68.88 1 8 9    

23 8 尾崎　康弘 0022041 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↑↓ 84.00 84.00 4 12 16    

24 9 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ ↓ ↓ 94.80 94.80 7 16 23    

25 26 酒井　航平 0024697 ハイレールダイアモンド 0055279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.22 70.22 1 24 25    

3 翠　悠介 0022179 シャンディアル 0056465 犬山乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

5 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山    WD    

14 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブ クレイン多々良    WD    
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大会登録No. 2375 開催日： 2017/03/19 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2017（障害） 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越A:ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 375m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 460m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 3717 審判名 大谷　康治

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 9C 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 4A 5 6 9B 9C 10 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 68.14 68.14 0 0 0 36.11 36.11 0 0 0

2 1 佐藤　泰 0023076 ザメントス 0056663 チェスナットファーム 71.57 71.57 0 0 0 ↓ 34.10 34.10 0 4 4

3 2 前島　仁 0011420 アトレティコ・マドリード 0056850 H.・Cディンプル 69.57 69.57 0 0 0 ↓ 36.80 36.80 0 4 4

4 5 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 70.16 70.16 0 4 4    

5 4 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブ スタリオンステーブル ↓ 70.33 70.33 0 4 4    

6 6 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ 73.95 73.95 0 4 4    

7 3 武宮　匡宏 0000223 クマニト 0057415 アバロンヒルサイドファーム ↓ 74.56 74.56 1 4 5    

8 15 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ ↓ 66.88 66.88 0 8 8    

9 9 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLES　HORSE POWER ↓ ↓ 70.90 70.90 0 8 8    

10 13 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 71.36 71.36 0 8 8    

11 12 眞田　凌 0022931 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 72.00 72.00 0 8 8    

12 10 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 92.76 92.76 5 8 13    

13 14 藤原　彩香 0021905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.92 69.92 0 20 20    

7 苅谷　幸生 0002439 アンタレスⅠ 0056185 苅谷乗馬クラブ    WD    

8 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会    WD    

11 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良    WD    
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： LC 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 61  制限タイム 122

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 中井　貴大

J2： 審判名 渡辺　ふさ枝

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 8 中村　千春 甲愛 甲南大学体育会馬術部 45.01 45.01 0 0 0

2 39 稲美　幸 キャステル 神戸乗馬俱楽部 46.56 46.56 0 0 0

3 7 三木　康史 ブリリアント 蒜山ホースパーク 48.68 48.68 0 0 0

4 35 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.05 50.05 0 0 0

5 34 緒方　文郁 ビクトリアンローズA Tokaiホースパーク 52.16 52.16 0 0 0

6 28 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 52.41 52.41 0 0 0

7 31 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 53.16 53.16 0 0 0

8 26 酒井　智子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 53.86 53.86 0 0 0

9 45 楠戸　律子 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 54.86 54.86 0 0 0

10 22 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 54.97 54.97 0 0 0

11 32 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 55.05 55.05 0 0 0

12 12 顕谷　実穂 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 55.99 55.99 0 0 0

13 27 中林　綾子 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 57.95 57.95 0 0 0

14 5 濵尾　知憲 ゲイリー66 徳島乗馬倶楽部 59.69 59.69 0 0 0

15 14 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO　STABLES 60.13 60.13 0 0 0

16 43 赤木　里映 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 66.31 66.31 2 0 2

17 42 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 67.26 67.26 2 0 2

18 17 内田　泉 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.98 47.98 0 4 4

19 47 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 50.41 50.41 0 4 4

20 36 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.82 50.82 0 4 4

21 46 小池　知加子 ジャック・スパロウ 同志社大学馬術部 ↓ 51.12 51.12 0 4 4

22 41 中本　杏奈 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.60 51.60 0 4 4

23 25 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.88 52.88 0 4 4

24 16 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.17 53.17 0 4 4

25 23 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↓ 54.71 54.71 0 4 4

26 15 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 45.55 45.55 0 8 8

2017/3/19
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： LC 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 61  制限タイム 122

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 中井　貴大

J2： 審判名 渡辺　ふさ枝

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2017/3/19

基準 A 全長 330

27 44 守田　琴香 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 53.04 53.04 0 8 8

28 3 田中　一希 ルールプロスパー 同志社大学馬術部 ↑ 73.23 73.23 4 4 8

29 24 伊藤　篤 ジッパー 笠松ライディングスクール ↑ 81.24 81.24 6 4 10

30 37 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 77.87 77.87 5 24 29

open 10 正井　基行 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.18 52.18 0 0 0

open 11 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 52.58 52.58 0 0 0

open 4 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.45 54.45 0 0 0

open 21 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 56.45 56.45 0 0 0

open 18 岡田　有里 ジッパー 笠松ライディングスクール 56.64 56.64 0 0 0

open 1 長澤　優 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 57.02 57.02 0 0 0

open 50 篠原　正紀 ブルーキッド 八王子乗馬倶楽部 60.19 60.19 0 0 0

open 55 斎藤　比佐郎 ブルーキッド 八王子乗馬倶楽部 65.17 65.17 2 0 2

open 49 片山　志保 ゲイリー66 徳島乗馬倶楽部 67.68 67.68 2 0 2

open 13 吉川　正人 アレキサンドライト ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 58.38 58.38 0 4 4

open 29 片山　篤 バスカルV 徳島乗馬倶楽部 80.75 80.75 5 0 5

open 54 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑↓ ↓ 66.72 66.72 2 12 14

 2 内田　里美 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑E:落馬のため失権    E

 6 石田　行司 セラフィム 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権    E

 9 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

 19 小山　康行 カンシスボーイ 蒜山ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

 20 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権    E

 33 内田　康子 パーチェボラーレ 乗馬クラブクレイン倉敷 E:ベル前スタートのため失権    E

 40 斎藤　比佐郎 ブルーキッド 八王子乗馬倶楽部 ↑E:経路違反のため失権    E

open 51 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権    E

open 52 小山　康行 カンシスボーイ 蒜山ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

open 53 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬俱楽部 ↑↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E

2 / 3 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： LC 分速： 325m

適用規程： FEI238.2.1 m 規定タイム 61  制限タイム 122

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 中井　貴大

J2： 審判名 渡辺　ふさ枝

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

2017/3/19

基準 A 全長 330

30 千古　七瀬 林檎 明石乗馬協会    WD

 38 尾崎　伸 林檎 明石乗馬協会    WD

 48 横山　結香 林檎 明石乗馬協会    WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー２０１７：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：Ｆｉｎａｌ グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71  制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45  制限タイム 90

P： 審判名 亀井　志都花

J1： 審判名 大谷　康治

J2： 審判名 中井　貴大

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 落合　希美 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 60.50 60.50 0 0 0 37.62 37.62 0 0 0

2 9 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 62.16 62.16 0 0 0 37.64 37.64 0 0 0

3 6 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ 57.28 57.28 0 0 0 39.89 39.89 0 0 0

4 11 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 67.58 67.58 0 0 0 ↓ 37.44 37.44 0 4 4

5 15 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 65.93 65.93 0 0 0 ↓ 39.20 39.20 0 4 4

6 32 豊原　浩 フロドラスター SILVANO　STABLES 59.01 59.01 0 0 0 ↑ ↓ 64.97 64.97 20 8 28

7 24 柳谷　高輝 スペランツァ イデア馬事苑 68.54 68.54 0 0 0 ↑ 79.14 79.14 35 4 39

8 2 赤井　美也 カスケードＡ 徳島乗馬倶楽部 69.88 69.88 0 0 0    WD

9 14 山城　瑚音 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 57.39 57.39 0 4 4    

10 21 尾家　星斗 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 58.15 58.15 0 4 4    

11 31 中村　優作 チーズ 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 58.80 58.80 0 4 4    

12 33 八谷　萌絵 シェーンヴァルト 乗馬クラブ クレイン多々良 ↓ 59.41 59.41 0 4 4    

13 5 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.53 61.53 0 4 4    

14 26 松本　東馬 レポスハウトネビュー ホースパーク小月 ↓ 61.70 61.70 0 4 4    

15 29 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ ↓ 69.68 69.68 0 4 4    

16 16 永井　なつみ クルセイダー 八王子乗馬倶楽部 ↓ 73.39 73.39 1 4 5    

17 13 西岡　祐也 イーグル ホースパーク小月 ↓ ↓ 57.47 57.47 0 8 8    

18 7 森本　修平 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 59.79 59.79 0 8 8    

19 19 鈴江　理奈 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 65.33 65.33 0 8 8    

20 23 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 68.99 68.99 0 8 8    

21 27 伊藤　篤 ジッパー 笠松ライディングスクール ↓ 86.97 86.97 4 4 8    

22 10 泉谷　楓真 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↑ 88.32 88.32 5 4 9    

23 20 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 75.07 75.07 2 8 10    

24 28 那須　信子 ライスベルヒェン 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.70 61.70 0 16 16    

25 18 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.73 64.73 0 16 16    

ｏｐｅｎ 12 吉川　正人 シュープリーズ ホースファームエルミオーレ豊田 67.31 67.31 0 0 0    

ｏｐｅｎ 17 岡田　有里 ジッパー 笠松ライディングスクール 65.74 65.74 0 0 0    

ｏｐｅｎ 22 山口　晋也 レポスハウトネビュー ホースパーク小月 ↓ 61.24 61.24 0 4 4    

ｏｐｅｎ 1 池田　大樹 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 66.04 66.04 0 8 8    

ｏｐｅｎ 4 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 ↓ ↓ 71.85 71.85 1 8 9    

01 三木　康史 ブリリアント 蒜山ホースパーク E:障害間45秒超過のため失権    E    

3 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ E:落馬のため失権    E    

8 道下　せな ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

25 二宮　彩 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    
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